Tecido Chroma Key 3X2 para

estúdio fotográfico fundo
infinito

Sudeste ES, MG, SP, RJ 453112 16 R$ 106,00 R$ 1.696,00

138 Cabo HDMI Sul PR, SC, RS 382957 12 R$ 61,70 R$ 740,40
155 Cabo HDMI Sul PR, SC, RS 453112 12 R$ 111,00 R$ 1.332,00

VALOR TOTAL: R$ 18.304,40 (DEZOITO MIL TREZENTOS E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E  PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS PENAIS.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

4.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão ou entidade da administração pública que não